
Vedoucí učitelé odborného výcviku 
VUOV pro obory: Elektromechanik pro z. a p., Elektrikář, Strojní Mechanik, Automechanik (1.ročník): 
PhDr. Michal Kotas, 241 481 017, linka 119, e-mail: michal.kotas@ohradni.cz 
 

VUOV pro obory: Truhlář a Automechanik - 2.+3.roč.: 
Vladislav Pinc, 241 483 017, linka 117, e-mail: vladislav.pinc@ohradni.cz 
 

Učitelé odborného výcviku - dílny Ohradní 
Obor: Automechanik, 1. ročník 
Daniel Hora, 241 483 017, linka 113, e-mail: daniel.hora@ohradni.cz 
Václav Karola, 241 483 017, linka 130, e-mail: vaclav.karola@ohradni.cz 
Antonín Vyroubal 241 483 017, linka 112 e-mail: antonin.vyroubal@ohradni.cz 
 
Obor: Elektrikář, 2. a 3. ročník 
Václav Brabec, 241 483 017, linka 121, e-mail: vaclav.brabec@ohradni.cz 
 
Obor: Zámečník, 2. a 3. ročník 
Jiří Toman, 241 483 017, linka 128, e-mail jiri.toman@ohradni.cz  
 
Obor: Základy strojního obrábění 
Tomáš Martinek, 241 483 017, linka 108, e-mail: tomas.martinek@ohradni.cz 
 
Obor: Automechanik, 2. a 3. ročník 
Václav Heřman 241 483 017, linka 124, e-mail: vaclav.herman@ohradni.cz 
Antonín Diviš 241 483 017, linka 123, e-mail: antonin.divis@ohradni.cz 
Václav Spurný 241 483 017, linka 146, e-mail: vaclav.spurny@ohradni.cz 
 
Obor: Truhlář, 1. ročník 
Marek Chytrý 241 483 017, linka 148, e-mail: marek.chytry@ohradni.cz 
Jaroslav Fišer 241 483 017, linka 148, e-mail: jaroslav.fiser@ohradni.cz 
 
Obor: Truhlář, 2. ročník a 3.ročník 
Jaroslav Hora 241 483 017, linka 148, e-mail: jaroslav.hora@ohradni.cz 
Jiří Dvořáček, 241 483 017, linka 148, e-mail:  jiri.dvoracek@ohradni.cz 
 
Obor: Mechanik elektrotechnik, 4. ročník 
Vlastimil Steiner, 241 481 017, linka 151, e-mail: vlastimil.steiner@ohradni.cz 
Ing. Jiří Piskač, 241 483 017, linka 149, e-mail jiri.piskac@ohradni.cz 
 
Obor: Elektromechanik pro zařízení a přístroje, 1. ročník 
Vlastimil Steiner, 241 481 017, linka 151, e-mail: vlastimil.steiner@ohradni.cz 
Petr Svoboda, 241 483 017, linka 151, e-mail: petr.svoboda@ohradni.cz 
Matěj Kaňuk, 241 483 017, linka 150, e-mail: matej.kanuk@ohradni.cz 
 
Obor: Elektromechanik pro zařízení a přístroje, 2 + 3. ročník 
Bc. Vladimír Kaňuk, 241 483 017 l.150, e-mail: vladimir.kanuk@ohradni.cz 
 

Provozní výcvik mimo školu – Automechanik, 3.ročník: 
Jana Rybářová, 241 483 017, linka 105, tel. 724 078 418, e-mail: jana.rybarova@ohradni.cz 


